
 

Na osnovu člana 15 stav 3 Odluke o obrazovanju Nacionalnog savjeta za borbu protiv 

korupcije (’’Službeni list CG’’, broj 16/2024), Vlada Crne Gore je, na sjednici od ____ 2024. godine, 

donijela  

 
ODLUKU 

O VISINI NAKNADE PREDSJEDNIKU/ICI, 

ZAMJENIKU/ICI PREDSJEDNIKA/ICE, 

ČLANOVIMA/ICAMA I SEKRETARU/KI 

NACIONALNOG SAVJETA ZA BORBU 

PROTIV KORUPCIJE 

 
Član 1 

Predsjedniku/ici, zamjeniku/ici, članovima/icama i sekretaru/ki Nacionalnog savjeta za borbu 

protiv korupcije, rješenjem se utvrđuje naknada u visini od 50% prosječne bruto zarade u Crnoj 

Gori u prethodnoj godini prema podacima organa uprave nadležnog za poslove statistike. 

 

Član 2 

Rješenje iz člana 1 ove Odluke donosi organ na čiji prijedlog su imenovani predsjednik/ica, 

zamjenik/ica predsjednika/ice, članovi/ice i sekretar/ka Savjeta, dok za člana/icu Savjeta - 

predstavnika/icu nevladine organizacije i Crnogorske akademije nauka i umjetnosti rješenje donosi 

Generalni sekretarijat Vlade. 

 
Broj:  

Podgorica, ____________ 2024. godine 

 
                                                         VLADA CRNE GORE 

 
  Predsjednik, 

 

                mr Milojko Spajić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


